GABINETE DO VEREADOR JOELSON DO POTE

Senhor Presidente,

              Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR
Com o  Sr.  José  Antônio  Pinheiro  da  Silva,  “Jetter  do  Coelhão”,  pelos  relevantes

serviços prestados ao esporte amador de Nova Friburgo, desde 1999 no comando da equipe
de futebol  do Campo do Coelho conhecido como Coelhão,  onde tem demonstrado uma
liderança inconteste, sendo visível sua competência e destaque com dinâmica e eficiência na
administração deste tradicional Clube Esportivo de Nova Friburgo.

Em 14 de Agosto de 2024

                      ___________________________
       Joelson José de Almeida Martins

Joelson do Pote
Vereador – PDT

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515

http://www.camaranf.rj.gov.br

http://www.camaranf.rj.gov.br/

		2024-08-14T13:46:49-0300
	JOELSON JOSE DE ALMEIDA MARTINS:63974711791